Bişr
ei-Hafi (ö. 227/84ı ), hırka giyen bir toplu
luğu giydiklerinin manevi değerini bilme
leri ve hakkını vermeleri konusunda uyar
mıştı. Hatim ei-Esam da (ö. 237/85 ı) hır
ka giyerdi. Bununla beraber ilk defa hır
ka giyen ve bunu müridierine giydiren su
finin Ebu Bekir eş-Şibll (ö. 334/945) oldu
ğu kabul edilir. Daha sonra İbn Hafif'in
hırka giymeyi adet edindiği bilinmekte
dir. Hırka lll. (IX.) yüzyıldan itibaren sufi
çevrelerde hızla yayılmış. etrafında birta
kım inan~. gelenek ve merasimler oluş
maya başlamıştır. Serrac ve Ebu Tali b ei
Mekl<l gibi ilk sufi müellifler eski ve yama
lı elbise giymenin önemine kısaca işaret
etmişlerdir.